



Sociala samrådsgruppen - SocSam Utdrag ut sammanträdesprotokoll

Sammanträde med	Sociala samrådsgruppen – SocSam
Sammanträdesdatum	Fredag 24 mars 2023
Plats och tid	Regionens hus, Östersund samt via Teams
Ordförande	Margareta Winberg
Sekreterare	Kristina Staffansson

§ 21 Skrivelse angående samverkan mellan Jämtlands läns kommuner och psykiatri

Föredragande: Maria Östlund, IFO-chef Bergs kommun

Sammanfattning

Socialtjänsten i länets åtta kommuner har över en längre tid upplevt att försöken till samverkan mellan psykiatri och handläggare inom socialtjänsten kantats av problem och emellanåt varit konfliktfyllda. De brister som beskrivs som förekommande ska ses mot bakgrund av de överenskommelser gällande riskbruk, missbruk och beroende samt psykiska funktionsnedsättningar som finns upprättade parterna emellan. Försök har gjorts i direkt kontakt chefer emellan och via samverkansarenor för att överbrygga bristerna. Dock har likartade situationer, som ytterst påverkat den enskilde, upprepats regelbundet. Chefsorganisationen har författat en skrivelse i syfte att till SocSam synliggöra utmaningarna. Skrivelsen skickades med kallelsen till SocSam. M. Östlund beskriver att problematiken uppmärksammades av Bergs kommun under hösten 2022 och när det lyftes med IFO-cheferna beskrev de upplevelser av liknande problematik som varit tidigare eller nu pågående.

Inspel från ledamot att problematiken är bekant men att det önskas tydliga och konkreta exempel på när, hur och var problematiken uppstår. Förslag ges på att skrivelsen ska lyftas till SVOM. M. Östlund bekräftar att det finns exempel och att de kan lyftas direkt på SVOM.

Förslag till beslut

Social samrådsgruppen, SocSam, beslutar att:

- Skrivelse angående samverkan mellan Jämtlands läns kommuner och psykiatri
överlämnas till SVOM

Ställningstagande

Social samrådsgruppen, SocSam, beslutar att:

- Skrivelse angående samverkan mellan Jämtlands läns kommuner
och psykiatri överlämnas till SVOM

Beslutsunderlag:

1. Skrivelse angående samverkan mellan Jämtlands läns kommuner och psykiatri

Rätt utdraget intygar: Elin Ring